
Тульское УФАС России уведомляет, что жалоба общества с ограниченной
ответственностью «Паллада» исх № 33 от 22.12.2020 (вх. № 7844 от 22.12.2020)
на действия государственного учреждения Тульской области "Тулаавтодор" 
при определении поставщика (подрядчика, исполнителя) путем проведения
электронного аукциона на право заключения контракта на оказание услуг
по передаче неисключительных прав и сопровождению программного
продукта для составления и проверки сметной документации Гранд-Смета
версия "Prof" (закупка № 0366200035620006957) (далее – электронный аукцион)
принята к рассмотрению Тульским УФАС России.

Заседание комиссии Тульского УФАС России по рассмотрению
дела                           № 071/06/105-1204/2020 по указанной жалобе состоится
29.12.2020 в 10 часов 30 минут (московского времени) по адресу: 300012, г.
Тула,  ул. Жаворонкова, д. 2.

 

 

В связи с необходимостью принятия мер по нераспространению новой
коронавирусной инфекции (COVID-19) и в соответствии с постановлением
Правительства Тульской области от 16.03.2020 № 112 «О введении режима
повышенной готовности» Тульское УФАС России считает возможным
признать явку участников дела необязательной.

Кроме того Тульское УФАС России сообщает, что принять участие в
рассмотрении дела возможно исключительно в дистанционном режиме, без
очного участия сторон дела, в режиме видеоконференцсвязи посредством 
клиентского приложения TrueConf.

 


